令和　　年　　月　　日
　東北中学校体育大会
　実行委員会会長　様
                　　　　       申請者    住　　所
                        　　　　         会 社 名
                                　　　　 責任者氏名                              印
                                         ℡　　　　　　　　　　　Fax

令和　　年度　　東北中学校体育大会　出店申請書

  　東北中学校体育連盟主催の東北中学校体育大会に協賛する　　　　　　　　　　　　　は
　　出店について下記の通り申請いたします。

記

	競技種目
	会　　場
	出店月日・日程
	人　数

1． 申込み方法　　本申請書と添付書類（ア会社概要、イ販売方法、ウ感染症対策）を提出する。
　　　　　　　　　協賛金として　　　　　円を指定口座へ振り込む。
2． 申込み先　　　東北大会各競技実行委員会　宛
3． その他　　　　会場への申請や経費負担は貴社が行う。

出　店　許　可　証
                                                                令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
                                        東北中学校体育大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実行委員会会長　　　　　　　　　　　　　　印

　貴社へ東北中学校体育大会の出店を許可します。
　但し、販売にあたって、個人情報の保護に関する法律の違反、個人のプライバシーの侵害等発覚した場合は許可を取り消し、その責任はすべて貴社がとるものとします。また、大会運営等に支障を来す場合も許可を取り消します。